
PROFILNAMN

Fyra runda hörn
AKTUELL DIMENSION

28 x 145 mm
ÅTGÅNG: 
6,71 m / m2

TRALL HYVLAT

9

Trallen är helt färdig vid montering och ska monteras med 3 - 4 mm mellan-
rum för att ge utrymme för viss svällning. Använd gärna ett monteringsverk-
tyg för dold infästning så får du ett extra snyggt trädäck.

Trall i Linax Brun har en mycket god färgbeständighet och väljer du istället 
en trall i Linax Natur får du en vädergrånad över tid.  Eventuella kapsnitt ska 
strykas med vår träolja för att Linax garantin ska gälla.

 145 

 R4 

 2
8 

 15  15  45  20 

Pro�lnamn

Grossglockner
Aktuell dimension

Nominell dimension

32 x 150

28 x 145

Grossglockner
28 × 145 mm
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Pro�lnamn

Fyra runda hörn
Aktuell dimension

Nominell dimension

38 x 150

34 x 145

Hyvlat, 4 runda
34 × 145 mm
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Pro�lnamn

Fyra runda hörn
Aktuell dimension

Nominell dimension

32 x 50

28 x 45

Hyvlat, 4 runda
28 × 45 mm
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Profilnamn

Fyra runda hörn
Aktuell dimension

Nominell dimension

32 x 125

28 x 120

Hyvlat, 4 runda
28 × 120 mm

 145

 2
8 

 R4 

Hyvlat, 4 runda
28 × 145 mm
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Rillad
28 × 120 mm


